*1030013693*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2133809

聯絡人：魏婉婷

聯絡電話：06-2133111分機246

電子郵件：weiwt@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年9月18日

發文字號：南大教字第1030013693號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(國立臺南大學教保專業知能增能學分班簡章.DOCX)

主旨：本校辦理103學年度「教保專業知能增能學分班」（詳如

附件），請轉知所屬教師踴躍報名。

說明：

一、招生對象：原托兒所改制幼兒園之教保員為優先，該班尚

有名額時，始得開放其他教保服務人員（含園長、教師、

助理教保員）參加。

二、報名日期：103年9月18日至103年10月15日止（以郵戳為

憑）。

三、修業時間：103年10月22日至104年6月24日。

（一）幼兒發展與觀察實務：3學分，民國103年10月22日至

民國104年1月28日止。

（二）幼兒園學習環境設計與實作：3學分，民國103年10月

24日起至民國104年1月30日止。

（三）幼兒園教保課程設計與實作：3學分，民國104年2月2

5日起至民國104年6月24日止。

正本：臺南市政府

副本： 2014-09-18
08:23:00